
Árbitro: Flores Seguel, Diego Enrique
1° asistente: Jorquera Medina, Matias Nicolas

122 Vargas Gonzalez Jaime Francisco T A
25 Hernandez Bustamante Alberto T
38 Martin Andrea Federico T C
49 Estigarribia German Nicolas T
510 Arguinarena Lara Mikel T
611 Viveros Alvarado Daniel Ulises T
712 Alvarado Inzunza Felipe Andres T
817 Carvajal Lorca Nicolas Alejandro T
918 Cepeda Christian Enrique T
1019 Salinas Aguilar Oscar Fernando T
1137 Valdes Flores Bastian Rodrigo T

1 1 Rodriguez Olivera Matias Gaston T A
2 3 Sanhueza Mora Miguel Alejandro T
3 4 San Juan Martinez Bastian Eladio T C
4 7 Reyes Mella Gonzalo Alberto T
5 8 Leyton Hevia Sebastian Ignacio T
6 13 Mora Valle Agustin Vicente T
7 15 Rodriguez Pedraza Camilo Bryan T
8 17 Ibañez Santana Ignacio Elias T
9 20 Moya Sandoval Gary Germain T
10 31 Diaz Lobos Isaac Alejandro T
11 32 Jorquera Torres Cristobal Andres T

12 25 Gamonal Ruiz Jose Luis Maximiliano S A
13 5 Gonzalez Maximiliano David S
14 6 Barrientos Mena Felipe Andres S
15 9 Sanchez Sotelo Juan Ignacio S
16 11 Pinto Mell Mathias Daniel S
17 14 Acuña Moran Sebastian Alfredo S
18 16 Araya Albornoz Javier Alfonso S

Director técnico: Duran Santander, Erwin Manuel
Entrenador asistente: Viveros Vilches, Jonathan Rodrigo
Preparador de arqueros: Farias Miranda, Jose
Preparador físico: Monardez Olivares, Jonathan Manuel
Kinesiólogo: Salas Avila, Miguel Angel
Paramedico: Saavedra Varela, Joge Alfredo
Otro: Segovia Piffaut, Mauricio Salvador
Entrenador asistente: Piñones Aguirre, Wilson Eduardo

1213 Narr Fica Jose Ignacio S A
133 Alarcon Cruz Francisco Arturo S
1414 Lara Castillo Ignacio Andres S
1520 Lemmo Gervasio Ignacio Nicolas S
1621 Marin Barrios Cristobal Osvaldo S
1726 Vasquez Castillo Victor Andres S
1827 Servetti Rodriguez Claudio Poul S

2° asistente: Vera Silva, Rodolfo
4to árbitro: Jimenez Lazo, Franco Esteban

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Landeros Villablanca, Luis Rodrigo
Entrenador asistente: Moya Berrios, German Alonso
Preparador de arqueros: Flores Silva, Richard Alejandro
Preparador físico: Alvarez Huerta, Pablo Javier
Kinesiólogo: Garrido Torres, Wladimir Alejandro
Utilero: Carrasco Reyes, Adelchi Patrick
Otro: Gonzalez Valdes, Sebastian Ignacio
Kinesiólogo: Luck Sandoval, Brian Cristopher

Jugadores Jugadores

Equipo B DEPORTES RECOLETA (Chile)Equipo A RANGERS (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Barrientos Mena Felipe Andres RANGERS6 15 Rodriguez Pedraza Camilo Bryan
59 Gonzalez Maximiliano David RANGERS5 32 Jorquera Torres Cristobal Andres
77 Sanchez Sotelo Juan Ignacio RANGERS9 31 Diaz Lobos Isaac Alejandro
77 Pinto Mell Mathias Daniel RANGERS11 7 Reyes Mella Gonzalo Alberto
84 Araya Albornoz Javier Alfonso RANGERS16 20 Moya Sandoval Gary Germain

46 Lara Castillo Ignacio Andres DEPORTES RECOLETA14 12 Alvarado Inzunza Felipe Andres
63 Lemmo Gervasio Ignacio Nicolas DEPORTES RECOLETA20 19 Salinas Aguilar Oscar Fernando
75 Vasquez Castillo Victor Andres DEPORTES RECOLETA26 17 Carvajal Lorca Nicolas Alejandro
89 Alarcon Cruz Francisco Arturo DEPORTES RECOLETA3 37 Valdes Flores Bastian Rodrigo
89 Marin Barrios Cristobal Osvaldo DEPORTES RECOLETA21 10 Arguinarena Lara Mikel

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

DEPORTES RECOLETA (Chile)RANGERS (Chile)
18' Diaz Lobos Isaac Alejandro PEN31 80' Arguinarena Lara Mikel10

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

28' Leyton Hevia, Sebastian Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva8 RANGERS

30' Diaz Lobos, Isaac Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva31 RANGERS

30' Arguinarena Lara, Mikel Ser culpable de conducta antideportiva10 DEPORTES RECOLETA

37' Martin, Andrea Federico C Ser culpable de conducta antideportiva8 DEPORTES RECOLETA

42' Estigarribia, German Nicolas Desaprobar con palabras o acciones9 DEPORTES RECOLETA

DB Cepeda, Christian Enrique Desaprobar con palabras o acciones18 DEPORTES RECOLETA

67' Valdes Flores, Bastian Rodrigo Ser culpable de conducta antideportiva37 DEPORTES RECOLETA

70' Estigarribia, German Nicolas Ser culpable de conducta antideportiva9 DEPORTES RECOLETA

90'+2 Mora Valle, Agustin Vicente Desaprobar con palabras o acciones13 RANGERS

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

70' Estigarribia, German Nicolas

Doble amonestación: (Desaprobar con palabras o
acciones; Ser culpable de conducta antideportiva, Realiza
una entrada golpeando con su planta del pie en el
empeine del adversario de forma temeraria. Una vez
expulsado, se acerca de forma desafiante, exaltada e
intimidante a centímetros de mi rostro y me grita a viva
voz: "eres muy malo hijo de puta", ante lo cual tuve que
retroceder para evitar un contacto físico protegiendo mi
integridad.)

9 DEPORTES RECOLETA

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

72' Saavedra Varela, Joge Alfredo (Paramedico)
Otro; Cuando hace ingreso al terreno de juego para
asistir a un jugador, se enfrasca en un discusión con un
jugador adversario empujándolo con ambas manos.

RANGERS

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

FLORES SEGUEL, DIEGO ENRIQUE

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Ascenso 2025
RANGERS

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 10.06.2025  Hora: 12:43:52 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:1
DEPORTES RECOLETA-

Fecha: 13
Estadio: ESTADIO MUNICIPAL TUCAPEL BUSTAMANTE Asistencia:
Fecha/hora: 08.06.2025 15:00 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 100

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Regular.
Condición del campo de juego

Incidencias

- Al minuto 5 del partido simpatizantes de Rangers lanzan fuegos de artificio, debiendo hacer un llamado por altoparlante.
- Al minuto 65 del partido, es retirado del terreno de juego el pasabalones Sr. Mateo Ordoñez rut, 24.025.553-7 por retrasar la reanudación del
juego.

Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Sin observaciones.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
DIEGO ENRIQUE FLORES SEGUEL

09.06.2025 11:39:43 CLT
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